
(PESOS)

ACULCO

Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificación Funcional)
 Del 1° de enero al 31 de marzo del 2019

CONCEPTO
EGRESOS

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOAMPLIACION/

(REDUCCIONES)
MODIFICADOAPROBADO

Gobierno01

Justicia0102  0.00  29,485.03 24,672.96 0.00 29,485.03 29,485.03

Coordinaci¢n de la pol¡tica de gobierno0103  0.00  2,930,561.55 2,156,026.10 0.00 2,930,561.55 2,930,561.55

Asuntos financieros y hacendarios0105  0.00  15,009,791.10 9,832,821.36 0.00 15,009,791.10 15,009,791.10

Asuntos de orden p£blico y seguridad interior0107  0.00  15,888,451.35 10,442,666.99 0.00 15,888,451.35 15,888,451.35

Otros servicios generales0108  0.00  17,470,162.12 13,246,878.96 0.00 17,470,162.12 17,470,162.12

Desarrollo social02

Protecci¢n ambiental0201  0.00  21,312,652.37 16,299,690.29 0.00 21,312,652.37 3,842,490.25

Vivienda y servicios a la comunidad0202  0.00  22,002,253.21 16,814,648.17 0.00 22,002,253.21 4,532,091.09

Salud0203  0.00  22,181,971.47 16,944,022.09 0.00 22,181,971.47 4,711,809.35

Recreaci¢n, cultura y otras manifestaciones sociales0204  0.00  22,592,081.47 17,227,610.03 0.00 22,592,081.47 5,121,919.35

Educaci¢n0205  0.00  22,750,752.18 17,351,608.15 0.00 22,750,752.18 5,280,590.06

Protecci¢n social0206  0.00  23,583,959.33 17,899,282.00 0.00 23,583,959.33 6,113,797.21

Desarrollo econ¢mico03

Asuntos econ¢micos, comerciales y laborales en general0301  0.00  24,073,791.16 18,290,864.82 0.00 24,073,791.16 489,831.83

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza0302  0.00  24,430,356.37 18,509,746.85 0.00 24,430,356.37 846,397.04

Turismo0307  0.00  25,132,743.11 18,816,280.42 0.00 25,132,743.11 1,548,783.78

 25,132,743.11 0.00 25,132,743.11  0.00  25,132,743.11 18,816,280.42Gasto No Etiquetado

Gobierno01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Coordinaci¢n de la pol¡tica de gobierno0103

 4,925,500.90 2,576,613.46 0.00 4,925,500.90 0.00 4,925,500.90Asuntos financieros y hacendarios0105

 3,993,556.43 2,992,002.03 0.00 3,993,556.43 0.00 3,993,556.43Asuntos de orden p£blico y seguridad interior0107

Desarrollo social02

 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00Protecci¢n ambiental0201

 2,577,000.00 0.00 0.00 2,577,000.00 0.00 2,577,000.00Vivienda y servicios a la comunidad0202

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Salud0203

 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00Recreaci¢n, cultura y otras manifestaciones sociales0204

 532,355.66 0.00 0.00 532,355.66 0.00 532,355.66Educaci¢n0205

Desarrollo econ¢mico03

 940,000.00 0.00 0.00 940,000.00 0.00 940,000.00Combustibles y energ¡a0303

 2,617,355.66 0.00 0.00 2,617,355.66 0.00 2,617,355.66Transporte0305

Gasto Etiquetado  15,835,768.65 5,568,615.49 0.00 15,835,768.65 0.00 15,835,768.65

 40,968,511.76  0.00  40,968,511.76  0.00  24,384,895.91  40,968,511.76Total de Egresos
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